R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

REQUERIMENTO Nº 040/GV/PRP/RO/2023.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                        EM, 02 DE JUNHO DE 2023.

               REQUER: “CÓPIA DAS FOLHAS DE PONTOS DOS

SERVIDORES DE APOIO, DAS ESCOLAS

MUNICIPAIS ARQUIMEDES FERNANDES E

PROFESSOR EDSON DUARTE LOPES, MESES

DE MARÇO E ABRIL”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SR. PREFEITO;

           Venho através do presente, no momento em que apresento meus cumprimentos, em

reiteração ao ofício nº 017/PRP/RO/2023, protocolado em 08/05/2023, e que não fui atendido,

venho solicitar de Vossa Excelência, que seja me concedido cópia das folhas de ponto do

pessoal de apoio (zeladoras, cozinheiras, agente de portaria e vigilância) etc, lotados nas

Escolas Municipais Arquimedes Fernandes e Edson Duarte Lopes, referente aos meses de

março e abril do corrente ano.

           Na oportunidade informo que já solicitei anteriormente os referidos documentos direito

para as diretoras e fui informado que as folhas são encaminhadas e ficam sob responsabilidade

do setor de pessoal.

            Em seguida solicitei via ofício nº 017/PRP/RO/2023, protocolado em 08/05/2023, e não

tendo sido atendido, aguarda a vossa compreensão e atendimento ao agora requerido e desde já

agradeço.

                                                               N. Termos;

P. Deferimentos.

PAULO ROBERTO DA PAIXÃO

VEREADOR DO PC do B